D
D1
H
L
L
D2
D1
D
H
L
D1
L
D1
D
d
H
L
L1
d1 d166SUPPORTS ANTIVIBRATOIRES
20
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
Plots cylindriques antivibratoires
p. 6.1
Plots coniques antivibratoires
p. 6.11
Plots antivibratoires concaves
p. 6.13
Plots antivibratoires avec
cloche de protection - p. 6.16
SUPPORTS ANTIVIBRATOIRES
SUPPORTS ANTIVIBRATOIRES
D
H
L
D1
L
D1
6.1 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF160
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
D1 L
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF16006070310 6 7 M3 10 2 1,05 100
AF16010100415 10 10 M4 15 10 1,50 50
AF16010100515 10 10 M5 15 10 1,50 50
AF16015100415 15 10 M4 15 17 1,50 50
AF16015100515 15 10 M5 15 17 1,50 50
AF16015150415 15 15 M4 15 17 2,25 50
AF16015150515 15 15 M5 15 17 2,25 50
AF16015200415 15 20 M4 15 17 3 50
AF16015200515 15 20 M5 15 17 3 50
AF16020090618 20 9 M6 18 34 1,35 50
AF16020100618 20 10 M6 18 34 1,50 50
AF16020150618 20 15 M6 18 32 2,25 50
AF16020200618 20 20 M6 18 32 3 50
AF16020250618 20 25 M6 18 32 3,75 50
AF16020300618 20 30 M6 18 30 4,50 50
AF16025100623 25 10 M6 23 40 1,50 50
AF16025150623 25 15 M6 23 35 2,25 50
AF16025170623 25 17 M6 23 35 2,55 50
AF16025200623 25 20 M6 23 33 3 50
AF16025250623 25 25 M6 23 33 3,75 50
AF16025300623 25 30 M6 23 32 4,50 50
AF16025400623 25 40 M6 23 25 6 50
AF16030100823 30 10 M8 23 68 1,50 25
AF16030150823 30 15 M8 23 68 2,25 25
AF16030200823 30 20 M8 23 68 3 25
AF16030250823 30 25 M8 23 64 3,75 25
AF16030300823 30 30 M8 23 58 4,50 25
AF16030400823 30 40 M8 23 48 6 25
AF16030500823 30 50 M8 23 40 7,50 25
AF16040150823 40 15 M8 23 115 2,25 25
AF16040151028 40 15 M10 28 115 2,25 25
AF16040200823 40 20 M8 23 103 3 25
AF16040201028 40 20 M10 28 103 3 25
AF16040250823 40 25 M8 23 100 3,75 25
AF16040251028 40 25 M10 28 100 3,75 25
AF16040300823 40 30 M8 23 96 4,50 25
AF16040301028 40 30 M10 28 96 4,50 25
AF16040350823 40 35 M8 23 96 5,25 25
AF16040351028 40 35 M10 28 96 5,25 25
AF16040400823 40 40 M8 23 91 6 25
NORME
DIN 95363/A
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Tige :
Rondelle :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
Cl 4.8 (Acier) zingué blanc
DD11 (Acier) zingué blanc
PLOT CYLINDRIQUE ANTIVIBRATOIRE
mâle - mâle
D
H
L
D1
L
D1
6.2www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF160
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
D1 L
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF16040401028 40 40 M10 28 91 6 25
AF16040500823 40 50 M8 23 80 7,50 25
AF16040501028 40 50 M10 28 80 7,50 25
AF16050151028 50 15 M10 28 180 2,25 25
AF16050201028 50 20 M10 28 168 3 25
AF16050251028 50 25 M10 28 144 3,75 25
AF16050301028 50 30 M10 28 140 4,50 25
AF16050401028 50 40 M10 28 135 6 25
AF16050451028 50 45 M10 28 130 6,75 25
AF16050501028 50 50 M10 28 126 7,50 25
AF16060201237 60 20 M12 37 220 3 10
AF16060251237 60 25 M12 37 213 3,75 10
AF16060301237 60 30 M12 37 209 4,50 10
AF16060401237 60 40 M12 37 198 6 10
AF16060451237 60 45 M12 37 198 6,75 10
AF16060501237 60 50 M12 37 198 7,50 10
AF16075251237 75 25 M12 37 304 3,75 10
AF16075301237 75 30 M12 37 297 4,50 10
AF16075401237 75 40 M12 37 283 6 10
AF16075451237 75 45 M12 37 275 6,75 10
AF16075501237 75 50 M12 37 229 7,50 10
AF16075551237 75 55 M12 37 204 8,25 10
AF160A0251647 100 25 M16 47 620 3,75 5
AF160A0301647 100 30 M16 47 610 4,50 5
AF160A0401647 100 40 M16 47 594 6 5
AF160A0451647 100 45 M16 47 594 6,75 5
AF160A0501647 100 50 M16 47 585 7,50 5
AF160A0551647 100 55 M16 47 577 8,25 5
AF160A0601647 100 60 M16 47 570 9 5
AF160A0A01647 100 100 M16 47 550 15 5
AF160C5551647 125 55 M16 47 736 8,25 5
AF160C5751647 125 75 M16 47 736 11,25 5
AF160C5A01647 125 100 M16 47 723 15 5
AF160C5C51647 125 125 M16 47 700 18,75 5
AF160F0502047 150 50 M20 47 1100 7,50 5
AF160F0752047 150 75 M20 47 1030 11,25 5
AF160F0A02047 150 100 M20 47 969 15 5
AF160F0F02047 150 150 M20 47 949 22,50 5
AF160K0A02447 200 100 M24 47 1800 15 1
NORME
DIN 95363/A
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Tige :
Rondelle :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
Cl 4.8 (Acier) zingué blanc
DD11 (Acier) zingué blanc
PLOT CYLINDRIQUE ANTIVIBRATOIRE
mâle - mâle
D
d
H
l
D1
L
6.3 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF260
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
D1 L
(±1)
d l
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF26006070310 6 7 M3 10 M3 3 2 1,05 100
AF26010100415 10 10 M4 15 M4 4 11 1,50 50
AF26010100515 10 10 M5 15 M5 5 11 1,50 50
AF26015100415 15 10 M4 15 M4 4 20 1,50 50
AF26015100515 15 10 M5 15 M5 5 20 1,50 50
AF26015150415 15 15 M4 15 M4 4 20 2,25 50
AF26015150515 15 15 M5 15 M5 5 20 2,25 50
AF26015200415 15 20 M4 15 M4 4 19 3 50
AF26015200515 15 20 M5 15 M5 5 19 3 50
AF26020090618 20 9 M6 18 M6 6 39 1,35 50
AF26020100618 20 10 M6 18 M6 6 39 1,50 50
AF26020150618 20 15 M6 18 M6 6 38 2,25 50
AF26020200618 20 20 M6 18 M6 6 35 3 50
AF26020250618 20 25 M6 18 M6 6 34 3,75 50
AF26020300618 20 30 M6 18 M6 6 32 4,50 50
AF26025100623 25 10 M6 23 M6 6 45 1,50 50
AF26025150623 25 15 M6 23 M6 6 40 2,25 50
AF26025170623 25 17 M6 23 M6 6 40 2,55 50
AF26025200623 25 20 M6 23 M6 6 38 3 50
AF26025250623 25 25 M6 23 M6 6 37 3,75 50
AF26025300623 25 30 M6 23 M6 6 36 4,50 50
AF26025400623 25 40 M6 23 M6 6 30 6 50
AF26030100823 30 10 M8 23 M8 8 73 1,50 25
AF26030150823 30 15 M8 23 M8 8 73 2,25 25
AF26030200823 30 20 M8 23 M8 8 70 3 25
AF26030250823 30 25 M8 23 M8 8 68 3,75 25
AF26030300823 30 30 M8 23 M8 8 65 4,50 25
AF26030400823 30 40 M8 23 M8 8 63 6 25
AF26030500823 30 50 M8 23 M8 8 60 7,50 25
AF26040150823 40 15 M8 23 M8 8 130 2,25 25
AF26040151028 40 15 M10 28 M10 10 130 2,25 25
AF26040200823 40 20 M8 23 M8 8 125 3 25
AF26040201028 40 20 M10 28 M10 10 125 3 25
AF26040250823 40 25 M8 23 M8 8 120 3,75 25
AF26040251028 40 25 M10 28 M10 10 120 3,75 25
AF26040300823 40 30 M8 23 M8 8 112 4,50 25
AF26040301028 40 30 M10 28 M10 10 112 4,50 25
AF26040350823 40 35 M8 23 M8 8 117 5,25 25
AF26040351028 40 35 M10 28 M10 10 117 5,25 25
AF26040400823 40 40 M8 23 M8 8 95 6 25
NORME
DIN 95363/B
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Tige :
Rondelle :
Douille :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
Cl 4.8 (Acier) zingué blanc
DD11 (Acier) zingué blanc
Cl 4 (Acier) zingué blanc
PLOT CYLINDRIQUE ANTIVIBRATOIRE
mâle - femelle
D
d
H
l
D1
L
6.4www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF260
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
D1 L
(±1)
d l
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF26040401028 40 40 M10 28 M10 10 95 6 25
AF26040500823 40 50 M8 23 M8 8 90 7,50 25
AF26040501028 40 50 M10 28 M10 10 90 7,50 25
AF26050151028 50 15 M10 28 M10 10 200 2,25 25
AF26050201028 50 20 M10 28 M10 10 180 3 25
AF26050251028 50 25 M10 28 M10 10 167 3,75 25
AF26050301028 50 30 M10 28 M10 10 167 4,50 25
AF26050401028 50 40 M10 28 M10 10 153 6 25
AF26050451028 50 45 M10 28 M10 10 144 6,75 25
AF26050501028 50 50 M10 28 M10 10 135 7,50 25
AF26060201237 60 20 M12 37 M12 12 240 3 10
AF26060251237 60 25 M12 37 M12 12 230 3,75 10
AF26060301237 60 30 M12 37 M12 12 225 4,50 10
AF26060401237 60 40 M12 37 M12 12 218 6 10
AF26060451237 60 45 M12 37 M12 12 214 6,75 10
AF26060501237 60 50 M12 37 M12 12 210 7,50 10
AF26075251237 75 25 M12 37 M12 12 330 3,75 10
AF26075301237 75 30 M12 37 M12 12 320 4,50 10
AF26075401237 75 40 M12 37 M12 12 300 6 10
AF26075451237 75 45 M12 37 M12 12 290 6,75 10
AF26075501237 75 50 M12 37 M12 12 270 7,50 10
AF26075551237 75 55 M12 37 M12 12 260 8,25 10
AF260A0251647 100 25 M16 47 M16 15 650 3,75 5
AF260A0301647 100 30 M16 47 M16 15 640 4,50 5
AF260A0401647 100 40 M16 47 M16 15 630 6 5
AF260A0451647 100 45 M16 47 M16 15 620 6,75 5
AF260A0501647 100 50 M16 47 M16 15 600 7,50 5
AF260A0551647 100 55 M16 47 M16 15 599 8,25 5
AF260A0601647 100 60 M16 47 M16 15 595 9 5
AF260A0A01647 100 100 M16 47 M16 15 570 15 5
AF260C5551647 125 55 M16 47 M16 15 780 8,25 5
AF260C5751647 125 75 M16 47 M16 15 770 11,25 5
AF260C5A01647 125 100 M16 47 M16 15 765 15 5
AF260C5C51647 125 125 M16 47 M16 15 750 18,75 5
AF260F0502047 150 50 M20 47 M20 18 1120 7,50 5
AF260F0752047 150 75 M20 47 M20 18 1050 11,25 5
AF260F0A02047 150 100 M20 47 M20 18 990 15 5
AF260F0F02047 150 150 M20 47 M20 18 970 22,50 5
AF260K0A02447 200 100 M24 47 M24 20 1800 15 1
NORME
DIN 95363/B
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Tige :
Rondelle :
Douille :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
Cl 4.8 (Acier) zingué blanc
DD11 (Acier) zingué blanc
Cl 4 (Acier) zingué blanc
PLOT CYLINDRIQUE ANTIVIBRATOIRE
mâle - femelle
D
d
H
l
d
l
6.5 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF360
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
d l
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF36006070303 6 7 M3 3 3 1,05 100
AF36010100404 10 10 M4 4 13 1,50 50
AF36010100505 10 10 M5 5 13 1,50 50
AF36015100404 15 10 M4 4 23 1,50 50
AF36015100505 15 10 M5 5 23 1,50 50
AF36015150404 15 15 M4 4 23 2,25 50
AF36015150505 15 15 M5 5 23 2,25 50
AF36015200404 15 20 M4 4 21 3 50
AF36015200505 15 20 M5 5 21 3 50
AF36020090606 20 9 M6 6 44 1,35 50
AF36020100606 20 10 M6 6 44 1,50 50
AF36020150606 20 15 M6 6 42 2,25 50
AF36020200606 20 20 M6 6 40 3 50
AF36020250606 20 25 M6 6 36 3,75 50
AF36020300606 20 30 M6 6 34 4,50 50
AF36025100606 25 10 M6 6 60 1,50 50
AF36025150606 25 15 M6 6 58 2,25 50
AF36025170606 25 17 M6 6 58 2,55 50
AF36025200606 25 20 M6 6 54 3 50
AF36025250606 25 25 M6 6 50 3,75 50
AF36025300606 25 30 M6 6 42 4,50 50
AF36025400606 25 40 M6 6 35 6 50
AF36030100808 30 10 M8 8 80 1,50 25
AF36030150808 30 15 M8 8 78 2,25 25
AF36030200808 30 20 M8 8 77 3 25
AF36030250808 30 25 M8 8 75 3,75 25
AF36030300808 30 30 M8 8 70 4,50 25
AF36030400808 30 40 M8 8 68 6 25
AF36030500808 30 50 M8 8 65 7,50 25
AF36040150808 40 15 M8 8 150 2,25 25
AF36040151010 40 15 M10 10 150 2,25 25
AF36040200808 40 20 M8 8 145 3 25
AF36040201010 40 20 M10 10 145 3 25
AF36040250808 40 25 M8 8 140 3,75 25
AF36040251010 40 25 M10 10 140 3,75 25
AF36040300808 40 30 M8 8 138 4,50 25
AF36040301010 40 30 M10 10 138 4,50 25
AF36040350808 40 35 M8 8 130 5,25 25
AF36040351010 40 35 M10 10 130 5,25 25
AF36040400808 40 40 M8 8 115 6 25
NORME
DIN 95363/C
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Rondelle :
Douille :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
DD11 (Acier) zingué blanc
Cl 4 (Acier) zingué blanc
PLOT CYLINDRIQUE ANTIVIBRATOIRE
femelle - femelle
D
d
H
l
d
l
6.6www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF360
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
d l
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF36040401010 40 40 M10 10 115 6 25
AF36040500808 40 50 M8 8 110 7,50 25
AF36040501010 40 50 M10 10 110 7,50 25
AF36050151010 50 15 M10 10 220 2,25 25
AF36050201010 50 20 M10 10 200 3 25
AF36050251010 50 25 M10 10 187 3,75 25
AF36050301010 50 30 M10 10 181 4,50 25
AF36050401010 50 40 M10 10 168 6 25
AF36050451010 50 45 M10 10 163 6,75 25
AF36050501010 50 50 M10 10 152 7,50 25
AF36060201212 60 20 M12 12 270 3 10
AF36060251212 60 25 M12 12 265 3,75 10
AF36060301212 60 30 M12 12 260 4,50 10
AF36060401212 60 40 M12 12 241 6 10
AF36060451212 60 45 M12 12 234 6,75 10
AF36060501212 60 50 M12 12 227 7,50 10
AF36075251212 75 25 M12 12 340 3,75 10
AF36075301212 75 30 M12 12 330 4,50 10
AF36075401212 75 40 M12 12 312 6 10
AF36075451212 75 45 M12 12 299 6,75 10
AF36075501212 75 50 M12 12 280 7,50 10
AF36075551212 75 55 M12 12 270 8,25 10
AF360A0251615 100 25 M16 15 770 3,75 5
AF360A0301615 100 30 M16 15 760 4,50 5
AF360A0401615 100 40 M16 15 750 6 5
AF360A0451615 100 45 M16 15 740 6,75 5
AF360A0501615 100 50 M16 15 720 7,50 5
AF360A0551615 100 55 M16 15 718 8,25 5
AF360A0601615 100 60 M16 15 710 9 5
AF360A0A01615 100 100 M16 15 656 15 5
AF360C5551615 125 55 M16 15 815 8,25 5
AF360C5751615 125 75 M16 15 810 11,25 5
AF360C5A01615 125 100 M16 15 805 15 5
AF360C5C51615 125 125 M16 15 800 18,75 5
AF360F0502018 150 50 M20 18 1130 7,50 5
AF360F0752018 150 75 M20 18 1100 11,25 5
AF360F0A02018 150 100 M20 18 1000 15 5
AF360F0F02018 150 150 M20 18 995 22,50 5
AF360K0A02420 200 100 M24 20 1800 15 1
NORME
DIN 95363/C
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Rondelle :
Douille :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
DD11 (Acier) zingué blanc
Cl 4 (Acier) zingué blanc
PLOT CYLINDRIQUE ANTIVIBRATOIRE
femelle - femelle
D
H
D1
L
6.7 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF460
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
D1 L
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF46006070310 6 7 M3 10 2 1,05 100
AF46010100415 10 10 M4 15 8 1,50 50
AF46010100515 10 10 M5 15 8 1,50 50
AF46015100415 15 10 M4 15 11 1,50 50
AF46015100515 15 10 M5 15 11 1,50 50
AF46015150415 15 15 M4 15 10 2,25 50
AF46015150515 15 15 M5 15 10 2,25 50
AF46015200415 15 20 M4 15 9 3 50
AF46015200515 15 20 M5 15 9 3 50
AF46020090618 20 9 M6 18 26 1,35 50
AF46020100618 20 10 M6 18 25 1,50 50
AF46020150618 20 15 M6 18 21 2,25 50
AF46020200618 20 20 M6 18 20 3 50
AF46020250618 20 25 M6 18 19 3,75 50
AF46020300618 20 30 M6 18 18 4,50 50
AF46025100623 25 10 M6 23 32 1,50 50
AF46025150623 25 15 M6 23 31 2,25 50
AF46025170623 25 17 M6 23 31 2,55 50
AF46025200623 25 20 M6 23 30 3 50
AF46025250623 25 25 M6 23 30 3,75 50
AF46025300623 25 30 M6 23 29 4,50 50
AF46025400623 25 40 M6 23 26 6 50
AF46030100823 30 10 M8 23 50 1,50 25
AF46030150823 30 15 M8 23 48 2,25 25
AF46030200823 30 20 M8 23 45 3 25
AF46030250823 30 25 M8 23 43 3,75 25
AF46030300823 30 30 M8 23 41 4,50 25
AF46030400823 30 40 M8 23 40 6 25
AF46030500823 30 50 M8 23 35 7,50 25
AF46040150823 40 15 M8 23 90 2,25 25
AF46040151028 40 15 M10 28 90 2,25 25
AF46040200823 40 20 M8 23 80 3 25
AF46040201028 40 20 M10 28 85 3 25
AF46040250823 40 25 M8 23 79 3,75 25
AF46040251028 40 25 M10 28 83 3,75 25
AF46040300823 40 30 M8 23 78 4,50 25
AF46040301028 40 30 M10 28 80 4,50 25
AF46040350823 40 35 M8 23 78 5,25 25
AF46040351028 40 35 M10 28 80 5,25 25
AF46040400823 40 40 M8 23 75 6 25
NORME
DIN 95364/A
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Tige :
Rondelle :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
Cl 4.8 (Acier) zingué blanc
DD11 (Acier) zingué blanc
PLOT CYLINDRIQUE ANTIVIBRATOIRE
pied - mâle
D
H
D1
L
6.8www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF460
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
D1 L
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF46040401028 40 40 M10 28 75 6 25
AF46040500823 40 50 M8 23 69 7,50 25
AF46040501028 40 50 M10 28 69 7,50 25
AF46050151028 50 15 M10 28 120 2,25 25
AF46050201028 50 20 M10 28 110 3 25
AF46050251028 50 25 M10 28 100 3,75 25
AF46050301028 50 30 M10 28 98 4,50 25
AF46050401028 50 40 M10 28 97 6 25
AF46050451028 50 45 M10 28 95 6,75 25
AF46050501028 50 50 M10 28 90 7,50 25
AF46060201237 60 20 M12 37 163 3 10
AF46060251237 60 25 M12 37 150 3,75 10
AF46060301237 60 30 M12 37 140 4,50 10
AF46060401237 60 40 M12 37 138 6 10
AF46060451237 60 45 M12 37 135 6,75 10
AF46060501237 60 50 M12 37 135 7,50 10
AF46075251237 75 25 M12 37 240 3,75 10
AF46075301237 75 30 M12 37 235 4,50 10
AF46075401237 75 40 M12 37 230 6 10
AF46075451237 75 45 M12 37 220 6,75 10
AF46075501237 75 50 M12 37 215 7,50 10
AF46075551237 75 55 M12 37 200 8,25 10
AF460A0251647 100 25 M16 47 340 3,75 5
AF460A0301647 100 30 M16 47 330 4,50 5
AF460A0401647 100 40 M16 47 325 6 5
AF460A0451647 100 45 M16 47 320 6,75 5
AF460A0501647 100 50 M16 47 315 7,50 5
AF460A0551647 100 55 M16 47 310 8,25 5
AF460A0601647 100 60 M16 47 305 9 5
AF460A0A01647 100 100 M16 47 300 15 5
AF460C5551647 125 55 M16 47 510 8,25 5
AF460C5751647 125 75 M16 47 510 11,25 5
AF460C5A01647 125 100 M16 47 500 15 5
AF460C5C51647 125 125 M16 47 495 18,75 5
AF460F0502047 150 50 M20 47 790 7,50 5
AF460F0752047 150 75 M20 47 780 11,25 5
AF460F0A02047 150 100 M20 47 770 15 5
AF460F0F02047 150 150 M20 47 750 22,50 5
AF460K0A02447 200 100 M24 47 1800 15 1
NORME
DIN 95364/A
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Tige :
Rondelle :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
Cl 4.8 (Acier) zingué blanc
DD11 (Acier) zingué blanc
PLOT CYLINDRIQUE ANTIVIBRATOIRE
pied - mâle
D
H
d
l
6.9 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF560
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
d l
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF56006070303 6 7 M3 3 2 1,05 100
AF56010100404 10 10 M4 4 8 1,50 50
AF56010100505 10 10 M5 5 8 1,50 50
AF56015100404 15 10 M4 4 12 1,50 50
AF56015100505 15 10 M5 5 12 1,50 50
AF56015150404 15 15 M4 4 11 2,25 50
AF56015150505 15 15 M5 5 11 2,25 50
AF56015200404 15 20 M4 4 10 3 50
AF56015200505 15 20 M5 5 10 3 50
AF56020100606 20 10 M6 6 29 1,50 50
AF56020150606 20 15 M6 6 24 2,25 50
AF56020200606 20 20 M6 6 22 3 50
AF56020250606 20 25 M6 6 20 3,75 50
AF56020300606 20 30 M6 6 19 4,50 50
AF56025100606 25 10 M6 6 34 1,50 50
AF56025150606 25 15 M6 6 33 2,25 50
AF56025170606 25 17 M6 6 33 2,55 50
AF56025200606 25 20 M6 6 31 3 50
AF56025250606 25 25 M6 6 31 3,75 50
AF56025300606 25 30 M6 6 30 4,50 50
AF56025400606 25 40 M6 6 28 6 50
AF56030100808 30 10 M8 8 52 1,50 25
AF56030150808 30 15 M8 8 50 2,25 25
AF56030200808 30 20 M8 8 48 3 25
AF56030250808 30 25 M8 8 45 3,75 25
AF56030300808 30 30 M8 8 43 4,50 25
AF56030400808 30 40 M8 8 42 6 25
AF56030500808 30 50 M8 8 40 7,50 25
AF56040150808 40 15 M8 8 93 2,25 25
AF56040151010 40 15 M10 10 95 2,25 25
AF56040200808 40 20 M8 8 83 3 25
AF56040201010 40 20 M10 10 90 3 25
AF56040250808 40 25 M8 8 82 3,75 25
AF56040251010 40 25 M10 10 85 3,75 25
AF56040300808 40 30 M8 8 82 4,50 25
AF56040301010 40 30 M10 10 84 4,50 25
AF56040350808 40 35 M8 8 82 5,25 25
AF56040351010 40 35 M10 10 83 5,25 25
AF56040400808 40 40 M8 8 80 6 25
AF56040401010 40 40 M10 10 82 6 25
NORME
DIN 95364/C
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Rondelle :
Douille :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
DD11 (Acier) zingué blanc
Cl 4 (Acier) zingué blanc
PLOT CYLINDRIQUE ANTIVIBRATOIRE
pied - femelle
D
H
d
l
6.10www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF560
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
d l
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF56040500808 40 50 M8 8 75 7,50 25
AF56040501010 40 50 M10 10 78 7,50 25
AF56050151010 50 15 M10 10 126 2,25 25
AF56050201010 50 20 M10 10 116 3 25
AF56050251010 50 25 M10 10 110 3,75 25
AF56050301010 50 30 M10 10 101 4,50 25
AF56050401010 50 40 M10 10 100 6 25
AF56050451010 50 45 M10 10 99 6,75 25
AF56050501010 50 50 M10 10 95 7,50 25
AF56060201212 60 20 M12 12 172 3 10
AF56060251212 60 25 M12 12 163 3,75 10
AF56060301212 60 30 M12 12 151 4,50 10
AF56060401212 60 40 M12 12 148 6 10
AF56060451212 60 45 M12 12 145 6,75 10
AF56060501212 60 50 M12 12 140 7,50 10
AF56075251212 75 25 M12 12 251 3,75 10
AF56075301212 75 30 M12 12 245 4,50 10
AF56075401212 75 40 M12 12 240 6 10
AF56075451212 75 45 M12 12 240 6,75 10
AF56075501212 75 50 M12 12 240 7,50 10
AF56075551212 75 55 M12 12 220 8,25 10
AF560A0251615 100 25 M16 15 363 3,75 5
AF560A0301615 100 30 M16 15 354 4,50 5
AF560A0401615 100 40 M16 15 343 6 5
AF560A0451615 100 45 M16 15 333 6,75 5
AF560A0501615 100 50 M16 15 325 7,50 5
AF560A0551615 100 55 M16 15 321 8,25 5
AF560A0601615 100 60 M16 15 320 9 5
AF560A0A01615 100 100 M16 15 318 15 5
AF560C5551615 125 55 M16 15 531 8,25 5
AF560C5751615 125 75 M16 15 531 11,25 5
AF560C5A01615 125 100 M16 15 520 15 5
AF560C5C51615 125 125 M16 15 518 18,75 5
AF560F0502018 150 50 M20 18 810 7,50 5
AF560F0752018 150 75 M20 18 800 11,25 5
AF560F0A02018 150 100 M20 18 790 15 5
AF560F0F02018 150 150 M20 18 775 22,50 5
AF560K0A02420 200 100 M24 20 1800 15 1
NORME
DIN 95364/C
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Rondelle :
Douille :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
DD11 (Acier) zingué blanc
Cl 4 (Acier) zingué blanc
PLOT CYLINDRIQUE ANTIVIBRATOIRE
pied - femelle
D
D1
H
L
6.11 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF760
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
D1 L
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF76020240618 20 24 M6 18 40 10 50
AF76025200618 25 20 M6 18 120 10 50
AF76030150616 30 15 M6 18 120 10 25
AF76030150823 30 15 M8 23 120 10 25
AF76030300823 30 30 M8 23 150 15 25
AF76030360823 30 36 M8 23 150 20 25
AF76040300823 40 30 M8 23 210 15 25
AF76040600823 40 60 M8 23 280 25 25
AF76050501028 50 50 M10 28 400 30 25
AF76050581028 50 58 M10 28 400 35 25
AF76050670823 50 67 M8 23 300 30 25
AF76050671028 50 67 M10 28 300 30 25
AF76060601237 60 60 M12 37 229,2 12 10
AF76075891237 75 89 M12 37 800 50 10
AF76095891647 95 80 M16 47 1100 40 10
AF760A0831647 100 83 M16 47 1300 40 5
NORME
DIN 95364/F
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Tige :
Rondelle :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
Cl 4.8 (Acier) zingué blanc
DD11 (Acier) zingué blanc
PLOT CONIQUE ANTIVIBRATOIRE
pied - mâle
D
H
d
l
6.12www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AF860
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
d l
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AF86020240606 20 24 M6 6 40 10 50
AF86025200606 25 20 M6 6 120 10 50
AF86030150606 30 15 M6 6 120 10 25
AF86030150808 30 15 M8 8 120 10 25
AF86030300808 30 30 M8 8 150 15 25
AF86030360808 30 36 M8 8 150 20 25
AF86040300808 40 30 M8 8 210 15 25
AF86040600808 40 60 M8 8 280 25 25
AF86050501010 50 50 M10 10 400 30 25
AF86050581010 50 58 M10 10 400 35 25
AF86050670808 50 67 M8 8 300 30 25
AF86050671010 50 67 M10 10 300 30 25
AF86060601212 60 60 M12 12 229,2 12 10
AF86075891212 75 89 M12 12 800 50 10
AF86095891616 95 80 M16 16 1100 40 10
AF860A0831616 100 83 M16 16 1300 40 5
NORME
DIN 95364/E
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Rondelle :
Douille :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
DD11 (Acier) zingué blanc
Cl 4 (Acier) zingué blanc
PLOT CONIQUE ANTIVIBRATOIRE
pied - femelle
D
D1
H
L
L
D2
D1
6.13 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AFF60
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
D1 L
(±1)
D2
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AFF6010180410 10 10 M4 10 8 3 2 50
AFF6025200618 25 20 M6 18 10 16,8 4 50
AFF6025270618 25 20 M6 18 17 29,2 4 50
AFF6030200823 30 20 M8 23 20 38,4 4 25
AFF6030240823 30 20 M8 23 24 40,4 4 25
AFF6040390823 40 30 M8 23 19 37,2 6 25
AFF6040391028 40 30 M10 28 19 37,2 6 25
AFF6040370823 40 30 M8 23 27 63 6 25
AFF6040371028 40 30 M10 28 27 63 6 25
AFF6050381028 50 30 M10 28 28 190,2 6 25
AFF6050391028 50 30 M10 28 39 222 6 25
AFF6075401237 75 40 M12 37 55 72 8 10
AFF6080601237 80 60 M12 37 60 530,4 12 10
NORME
DIN 95363/D
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Tige :
Rondelle :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
Cl 4.8 (Acier) zingué blanc
DD11 (Acier) zingué blanc
PLOT ANTIVIBRATOIRE CONCAVE
mâle - mâle
D
D1
H
L
d
D2
l
6.14www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AFG60
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
D1 L
(±1)
d l
(±1)
D2
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AFG6010180410 10 10 M4 10 M4 4 8 3,1 2 50
AFG6025200618 25 20 M6 18 M6 6 10 17,1 4 50
AFG6025270618 25 20 M6 18 M6 6 17 29,8 4 50
AFG6030200823 30 20 M8 23 M8 8 20 6,1 4 25
AFG6030240823 30 20 M8 23 M8 8 24 6,1 4 25
AFG6040390823 40 30 M8 23 M8 8 19 37,9 6 25
AFG6040391028 40 30 M10 28 M10 10 19 37,9 6 25
AFG6040370823 40 30 M8 23 M8 8 27 64,3 6 25
AFG6040371028 40 30 M10 28 M10 10 27 64,3 6 25
AFG6050381028 50 30 M10 28 M10 10 28 194 6 25
AFG6050391028 50 30 M10 28 M10 10 39 226,4 6 25
AFG6075401237 75 40 M12 37 M12 12 55 73,4 8 10
AFG6080601237 80 60 M12 37 M12 12 60 541 12 10
NORME
DIN 95363/E
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Tige :
Rondelle :
Douille :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
Cl 4.8 (Acier) zingué blanc
DD11 (Acier) zingué blanc
Cl 4 (Acier) zingué blanc
PLOT ANTIVIBRATOIRE CONCAVE
mâle - femelle
D
H
d
D2
l
l
d
6.15 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AFH60
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
d l
(±1)
D2
(±1)
Charge max
(daN) *
Déflexion
(mm) **
Emballage
(pc)
AFH6010180404 10 10 M4 4 8 3,1 2 50
AFH6025200606 25 20 M6 6 10 17,5 4 50
AFH6025270606 25 20 M6 6 17 30,4 4 50
AFH6030200808 30 20 M8 8 20 6,2 4 25
AFH6030240808 30 20 M8 8 24 6,2 4 25
AFH6040390808 40 30 M8 8 19 38,7 6 25
AFH6040391010 40 30 M10 10 19 38,7 6 25
AFH6040370808 40 30 M8 8 27 65,5 6 25
AFH6040371010 40 30 M10 10 27 65,5 6 25
AFH6050381010 50 30 M10 10 28 197,9 6 25
AFH6050391010 50 30 M10 10 39 231 6 25
AFH6075401212 75 40 M12 12 55 74,9 8 10
AFH6080601212 80 60 M12 12 60 551,8 12 10
NORME
DIN 95363/F
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Rondelle :
Douille :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
** Indique la déflexion lorsqu’il est soumis à la charge
maximale, à savoir l’ampleur de la variation de la hauteur
du caoutchouc.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
DD11 (Acier) zingué blanc
Cl 4 (Acier) zingué blanc
PLOT ANTIVIBRATOIRE CONCAVE
femelle - femelle
D
d
H
L
L1
d1 d1
6.16www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AFB60
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
d d1 L
(±1)
L1
(±1)
Charge max
(daN) *
Emballage
(pc)
AFB6004800820 48 23 8,2 6,2 88 68 90 100
AFB6006201020 62 30 10,2 8,2 100 85 225 100
AFB6009201620 92 45 16,2 10,2 130 108 490 50
AFB6011402420 114 50 24,2 16,2 190 160 690 25
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Cloche :
Base :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
AC (Acier) zingué blanc
AC (Acier) zingué blanc
PLOT ANTIVIBRATOIRE AVEC CLOCHE DE PROTECTION
muni d’un trou
D
d
H
L
L1
d1 d1
6.17 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
AFA60
21
Code
NE
D
(±1)
H
(±1)
d d1 L
(±1)
L1
(±1)
Charge max
(daN) *
Emballage
(pc)
AFA6004800800 48 23 M8 6,2 88 68 90 100
AFA6006201000 62 30 M10 8,2 100 85 225 100
AFA6006201200 62 30 M12 8,2 100 85 225 100
AFA6009201200 92 45 M12 10,2 130 108 490 50
AFA6009201400 92 45 M14 10,2 130 108 490 50
AFA6009201600 92 45 M16 10,2 130 108 490 50
AFA6011401600 114 50 M16 16,2 190 160 690 25
MATÉRIEL - FINITION
Corps :
Cloche :
Base :
Douille :
COULEUR
NE  Noir
DURETÉ DU CAOUTCHOUC
60 Shore A (±5)
TEMPÉRATURE D’EXERCICE
-50°C ÷ 80°C
REMARQUES
* Indique la charge maximale d’utilisation avant que ses
fonctions ne soient compromises. La charge doit être
considérée en compression, éviter l’utilisation en traction.
Il peut être fourni en d’autres matériaux, duretés,
dimensions et couleurs.
NR (Caoutchouc naturel)
AC (Acier) zingué blanc
AC (Acier) zingué blanc
Cl 4 (Acier) zingué blanc
PLOT ANTIVIBRATOIRE AVEC CLOCHE DE PROTECTION
à filet
20
6.18www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
REMARQUES